Администрации Чернокурьинского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014                                                                                                                   № 20-п
О СОЗДАНИИ ГИДРОПОСТА ПО МОНИТОРИНГУ
ПОДЪЕМА ВОДЫ В РЕКЕ КАРАСУК

1. В связи с приближающимся весенним паводком создать внештатный гидропост  в районе моста через реку Куря
В Составе
1.1.  Жильцова Л.С, Подлужный А.С.
1.2. По мере подъеме уровня воды в реке Курья производить измерения уровня воды через каждые три часа.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Чернокурьинского сельсовета                                                                      В.Ф. Суховеев